

Klaus B. Kristensen Holding ApS
Kongstedparken 8
4200 Slagelse

CVR-nummer 25920643

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. januar 2023

Klaus B. Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Klaus B. Kristensen Holding ApS
Kongstedparken 8
4200 Slagelse

Telefon:	40311845
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	25920643
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Klaus B. Kristensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab samt kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 86 TDKK mod et underskud på 172 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 577 TDKK.

Året udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-9.975	-10
	Resultat før finansielle poster	-9.975	-10
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.367	166
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-8.810	0
	Finansielle indtægter	3.173	36
1	Finansielle omkostninger	-67.977	-19
	Resultat før skat	69.779	173
2	Skat af årets resultat	16.214	-2
	Årets resultat	85.993	172
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	153.367	53
	Overført resultat	-185.174	4
	Resultatdisponering i alt	85.993	172
3	Antal beskæftigede		

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.523	342
	Finansielle anlægsaktiver	245.523	342
	Anlægsaktiver i alt	245.523	342
	Udsudte skatteaktiver	16.433	16
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.103	52
	Andre tilgodehavender	80	0
	Tilgodehavender	63.616	68
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	373.302	248
	Værdipapirer og kapitalandele	373.302	248
	Likvide beholdninger	126.600	269
	Omsætningsaktiver i alt	563.519	585
	Aktiver i alt	809.042	927

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.353	284
	Overført resultat	146.550	82
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Egenkapital i alt	576.703	605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	208.315	259
	Selskabsskat	14.024	48
	Anden gæld	0	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	232.339	322
	Gældsforpligtelser i alt	232.339	322
	Passiver i alt	809.042	927
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	284	82	114	605
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114	-114
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-250	250	0	0
Årets resultat	0	153	-185	118	86
Egenkapital ultimo	125	187	147	118	577

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	15.537	17
Andre finansielle omkostninger	52.440	2
Finansielle omkostninger i alt	67.977	19
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.214	0
Regulering af udskudt skat	0	2
Skat af årets resultat i alt	-16.214	2
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	58.170	58
Kostpris 31. december	58.170	58
Værdireguleringer 1. januar	283.986	231
Årets resultatandel	153.367	166
Udloddet udbytte	-250.000	-113
Værdireguleringer 31. december	187.353	284
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	245.523	342

Navn
Go-Digital-Subscription.com ApS

Hjemsted
Slagelse

Ejerandel
100%

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapital.	247.616	308
Årets realiserede handler	174.703	-96
Børsnoterede aktier i alt	422.318	213
Værdipapirer, kursregulering	-49.016	35
Unoterede værdipapirer i alt	-49.016	35
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	373.302	248

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Go-Digital-Subscription.com ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Go-Digital-Subscription.com ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 14 pr. 31. december 2022 Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
